

# NORDICOM

Tässä numerossa oli tarkoituksena esitellä NORDICOMin uutta pohjoismaista organisaatiota, josta lopullinen päätös piti tehtävän Pohjoismaiden ministerineuvoston Virkamieskomiteassa joulukuussa. Asian valmistelun ollessa kesken päätöksenteko siirettiin helmikuulle. Palaamme siis asiaan Tiedotustutkimus-lehdessä n:o 2/79.

Edellisessä numerossa esiteltiin Nordicomin Ruotsin ja Tanskan keskuskeskukset. Sattuneista syistä pois jäänyt Norjan esittely seuraavassa:

## NORDICOM-NORGE

Norjan Nordicom-keskuksen sijaintipaikka on Center for Mass Communication Research (University of Bergen, Institute of Sociology and Political Sciences). Keskusta hoitaa yksi kokopäivätoiminen dokumentalisti (kokopäiväisenä 1.10.78 lähtien). Dokumentalisti on hallinnollisesti Bergenin yliopiston alainen, mutta kuuluu sijaintilaitoksensa normaaliin henkilökuntaan. Virka-aseman status ei kuitenkaan ole vielä selvä.

Kuten kaikissa Nordicom-keskuksissa on Norjassakin dokumentalistin työ jakaantunut pohjoismaisiin ja kansallisiin tehtäviin.

Norjassa etusija on annettu yhteispohjoismaiselle toiminnalle: bibliografian, tutkijaluetteloiden ja erikoisbibliografioiden tuottamiselle sekä dokumentaatiojärjestelmän kehittämiseksi pohjoismaisten käyttäjien tarpeita paremmin vastaaviksi.

Kansalliset tehtävät odottavat vielä määrittämistä, sillä Nordicomin asema kansallisessa informaatio- ja dokumentaatorakenteessa ei ole vielä vakiintunut. Tähän mennessä painopiste on asetettu siten, että Nordicomia kehitetään joukkotiedotustutkijoiden palvelukeskuksena, joka tuottaa säännöllisesti tutkijaluetteloita, perustaa tietopankin käynnissä olevista tiedotustutkimusprojekteista, edistää suhteita eri tutkijayhteisöjen välillä sekä toimii linkkinä tiedotustutkimuksen ja eri käyttäjäryhmien välillä.

Vaikka Nordicom sijaitsee Bergenin yliopistossa, on painotettava sitä, että se on kansallinen instituutio, joka on suunniteltu täyttämään Norjan joukkotiedotustutkimuksen kaikkien tutkijoiden tarpeita.

Kirsti Thesen Saelen

NORDICOM-Norge  
Universitetet i Bergen  
Christiesgt. 15-19  
N-5014 Bergen-U  
NORGE